Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

ФЕДОРОВСК Авыл җирлеге башкарма

комитеты
	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район
ИСПолнительный комитет ФЕДОРОВСКОГО сельского поселения

	Адрес: 422321, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Федоровск авыл.,
Тутаева  ур41, телефон/

 факс 34-2-66

	Адрес: 422321, Республика  Татарстан, Кайбицкий район,с.Федоровское,
ул Тутаева д41, телефон/

факс 34-2-66

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

   11 июня 2013г.                                                                                                        № 14

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы
в Федоровском сельском
поселении Кайбицкого
муниципального района Республики
Татарстан, замещение которых
связано с коррупционными рисками

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» ипункта 4 Указа      Президента
Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в  сельском поселении Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками.
2.Лицам, ответственным за ведение кадрового делопроизводства в Федоровском сельском поселении Кайбицкого муниципального района, ознакомить с настоящим Постановлением под роспись муниципальных служащих, должности которых включены в указанный Перечень.
4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Федоровского сельского поселения Кайбицкого муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Федоровского СП

Кайбицкого муниципального района РТ:                             И.С.Салахов

Приложение
к Постановлению Главы
Федоровского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
От 11 июня  2013 г. № 14

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ФЕДОРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ,
ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ

	1.
	Глава, руководитель   сельского поселения

	2.
	Секретарь Исполнительного комитета